Item Descrição Quantidade 

26 Sabonete líquido – 500 ml 30 unidades 

27 Álcool etílico para limpeza – 1 litro 30 unidades 

28 Amaciante para roupas – 2 litros 20 unidades 

29 Inseticida aerossol – 300 ml 20 unidades 

Valor Médio Total da contratação do objeto: R$ 16.462,90 mil (dezesseis mil quatrocentos e sessenta e dois reais e noventa centavos) 

- DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DO VENCEDOR 

• Cartão CNPJ; 

• Cópia do CPF e RG do sócio administrador da empresa; 

• Certidão Negativa de Débitos FGTS; 

• Certidão Negativa de Débitos Conjunta Federal/INSS; 

• Certidão Negativa de Débitos Municipal (se for do município de Carvalhópolis;